
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年５月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.１７～ 

                                  軽天下地材、スパンドレルのメーカー 

㈱第一金属製作所です。日頃より弊社製品 

ご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

2015年 4月、第 1号より、もりたん通信を 

愛読させて頂き、早 7年！ 

 

その中で、もりたん通信をきっかけに私に起こった出来事をお話しさせて下さい。 

和田さんのよもやま話の中で、夫婦で色んな所にお出かけされたり、いつも夫婦で楽しんで 

おられるなぁ～と思ってました。その話しを何気なく妻にした所、次男も中学生となり家族で 

外出も減っており “これからは夫婦で遊びに行こう”と妻から以外な返答がかえってきました。 

最近の休日は妻とお出かけしており、又新たな発見が有り新鮮で楽しんでおります。 

夫婦円満も、もりたん通信のおかげです。これからも楽しませて下さい。 

ありがとうございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

いつも大変お世話になっております。 

フクビ化学工業株式会社の橋本です。 

弊社商品を採用して頂き、誠にありがとう 

ございます。この場をお借りして御礼 

申し上げます。 

私は生まれてこの方ずっと大阪に住んでおり、阪神タイガースをずっと応援しております。 

泥沼の開幕９連敗。去年同様開幕ダッシュしてくれるかなと思っていたのですが、 

こんなことになるなんて誰も予想できなかったと思います。 

阪神ファンの皆さんは、色々思うこともあると思いますが、まだ開幕してばかりです。       

逆に開き直ってこれからの巻き返しを期待するしかありません。 

それと甲子園球場ですが、今年から従来の照明から LED照明に変わり映像、音響と連動した 

照明演出になっているとのことで演出も楽しんでいきましょう。 

今後とも宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／フクビ化学工業株式会社 

名前 ／橋本 祥太朗 

生年月日／平成３年８月８日 

居住地／大阪市中央区 

出身地／大阪府 

趣味／野球観戦 

 

会社名／株式会社第一金属製作所 

名前 ／神戸 裕章 

生年月日／昭和４４年７月９日 

居住地／大阪府大阪市 

出身地／大阪府大阪市 

趣味・特技／ゴルフ、ライブハウス巡り 

 


